
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
  SETTORE AFFARI GENERALI

COPIA AD USO AMMINISTRATIVO

DETERMINAZIONE DEL  SETTORE AFFARI GENERALI

Registro Generale n.  898 del  30-12-2022

Ufficio UFFICIO SERVIZI SCOLASTICI - SPORT TURISMO SPETTACOLO
CIG n. Z5738441F6

Oggetto: LIQUIDAZIONE SOMME ALLA DITTA GIODAN S.R.L.
NELL'AMBITO DELL'ORGANIZZAZIONE DEL SEMINARIO
SULL'AGRICOLTURA

L'anno  duemilaventidue addì  trenta del mese di dicembre il Responsabile del Settore
Interlicchia Giuseppe

VISTO che con deliberazione di Giunta Comunale n. 112 del 28/10/2020 è stato

approvato il Programma Politico - Amministrativo Elettorale di mandato del Sindaco,

presentato e discusso in Consiglio Comunale ed approvato con atto n. 25 del

18/11/2020;

VISTO il D. Lgs n. 267/2000.

VISTO il D.Lgs. n. 165/2001 che agli artt. 4 e 17 attribuisce ai Responsabili di P.O. la

gestione finanziaria, tecnica e amministrativa;

     -  VISTA la delibera di Consiglio Comunale n. 111 del 28.12.2022 di approvazione del

        DUP 2022/2024.;

VISTA la delibera di Consiglio Comunale n. 112 del 28.12.2022 di approvazione

dello schema di  Bilancio di Previsione finanziario 2022/2024;

VISTO lo Statuto Comunale;

VISTO il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi;



Vista la Determina di Responsabile n. 714 del 26/10/2022, avente per oggetto: “Impegno
somme a favore della Ditta GIODAN S.R.L., nell’ambito dell’organizzazione del Seminario
sull’agricoltura";
Accertato che la Ditta Giodan S.R.L. ha fornito inviti, locandine e segnaposti così come da
noi richiesto;
Considerato che la suddetta Ditta ha autocertificato la propria regolarità di cui all’art. 3 della
Legge 13.08.2010 n. 136 e s.m.i.  – obblighi relativi alla tracciabilità dei flussi finanziari,
come da dichiarazione allegata;
Visto il DURC in corso di validità della Ditta GIODAN S.R.L., che si allega alla presente;
Richiamato  il Codice Identificativo di Gara (CIG) attribuito dall'Autorità di Vigilanza n.
Z5738441F6;
Esaminata la fattura elettronica 22/PA del 11/11/2022, che si allega alla presente
Determinazione di Responsabile;
Stimato di dover procedere alla liquidazione della somma di € 179,95  IVA al 22% inclusa;
Accertato che la spesa da liquidare rientra nei limiti dell’impegno assunto;
Per tutto quanto precede,

                                       DETERMINA

Liquidare la somma di € 147,50 alla Ditta GIODAN S.R.L. con sede in Valguarnera alla via
Matteotti n. 50, mediante accredito  c/o presso Banca Intesa san Paolo Agenzia di
Valguarnera – Cod. IBAN: IT 77K0306983730100000012261 -  Causale pagamento fattura
elettronica n. 22/PA del 11/11/2022;
Accantonare la somma di € 32,45 per il successivo versamento dell'IVA direttamente
all’Erario ex art.17 ter Dpr 633/72;
Dare atto che la complessiva somma di € 179,95 IVA al 22% inclusa è stata impegnata al
Cap. 1705/3 Missione 05 Programma 02 Titolo 1 Macroaggregati 03 01 02 000 del Bilancio
2022 regolarmente  approvato, giusta determinazione di impegno di spesa n. 714 del
26/10/2022.-

Il Responsabile del Procedimento
f.to ASARO MARIA ASSUNTA

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AA. GG
 f. to  Interlicchia Giuseppe

__________________________________________________________________________
Si appone il visto Favorevole  di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della
presente determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

annotazioni:
Lì  30-12-2022

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
 f. to Dott.  Interlicchia Giuseppe

Determinazione SETTORE AFFARI GENERALI n.278 del 30-12-2022 Comune di Valguarnera Caropepe

Pag. 2


